
  

２０２０年８月１７日 

報道関係各位   

                         一般財団法人岐阜県サッカー協会   

 

     ＝ PRESS RELEASE ＝ 

  

第２５回岐阜県サッカー選手権大会            

兼 天皇杯 JFA 第１００回全日本サッカー選手権大会 岐阜県代表決定戦 

～新型コロナウィルス感染症予防対策についてのお願い～ 

 

平素は、当協会の事業活動に多大なるご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の要領にて「第２５回岐阜県サッカー選手権大会 兼 

天皇杯 JFA 第１００回全日本サッカー選手権大会 岐阜県代表決定戦」を開催させていた

だきます。 

本大会につきましては、７月３１日（金）に岐阜県独自の「第２波非常事態」の宣言発出

に伴い、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、無観客試合にすることを決定いたしま

した。 

当日は大会関係者（役員、チームなど）および事前に登録された報道関係者のみとさせて

いただきます。取材希望の方は、取材申請書に記載の上、８月２７日（木）午後５時までに

（一財）岐阜県サッカー協会にお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

第２５回岐阜県サッカー選手権大会概要 

 

１．日 時 ： ２０２０年８月３０日（日）午後１時８分キックオフ（予定） 

２．場 所 ： 長良川球技メドウ 岐阜市長良福光青襖２０７０－７ 

３．組合せ ： 岐阜協立大学（大学選出）vs長良クラブ（社会人選出） 

４．備 考 ： 駐車場はメドウ北側の有料駐車場を利用してください。駐車料金は各自 

でご負担ねがいます。 

 

取材を希望される方へのお願い 

 

取材依請書に明記しています【取材に際しての留意事項】を遵守していただきますようお

願いいたします。遵守されない場合は取材をお断りさせていただく場合もございますので

予めご承知置き願います。 

 


